

INFORME DE GESTION
CONSTRUCCION DE BAÑOS PARA ESCUELAS POR LA FUNDACION

ESCUELAS BENEFICIADAS
ALUMNOS BENEFICIADAS

2
70

Jhelchi ,Pekajsi
4 Baños

No.	Descripcion	Cantidad	Costo Total
1	CEMENTO	16	768.00
2	FIERRO DE 1/2"	16	256.00
3	LISTON	4	100.00
4	CALAMINA 2,15 M	8	360.00
5	TUBO PVC DE 4"	6	390.00
6	CODO PVC DE 4"	4	40.00
7	TUBO PVC DE 1 1/2"	2	50.00
8	CODO PVC DE 1 1/2"	2	7.00
9	CAÑERIA PVC DE 1/2"	4	120.00
10	BLOQUES DE CEMENTO		
11	INODORO TANQUE BAJO	4	1200.00
12	LAVAMANOS		
13	GRIFO	2	30.00
14	CHICOTILLO		
15	SIFON		
16	CEMENTO BLANCO		
17	TANQUE 656 LTS		
18	PUERTAS	4	720
19	LAVANDERIA	2	320.00
20	SIFON PARA LAVANDERIA	2	40.00
21	LADRILLO HUECO	1200	1.472.00
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
TOTAL GASTADO EN LA GESTION			5.873.00

Francisca Escalante Gutierrez
ADMINISTRADORA FUNDACION GMEF

**INFORME DE GESTION
CONSTRUCCION DE BAÑOS POR LA FUNDACION**

COMUNIDADES BENEFICIADAS
FAMILIAS BENEFICIADAS

1
43

PEKAJSI

No.	Descripcion	Cantidad	Costo Total
1	CEMENTO	172	8.256.00
2	FIERRO	172	2.752.00
3	LISTON	43	1.075.00
4	CALAMINA 2,15 M	86	3.870.00
5	TUBO PVC DE 4"	43	2.725.00
6	CODO PVC DE 4"	43	430.00
7	TUBO PVC DE 1 1/2"	13	325.00
8	CODO PVC DE 1 1/2"	43	150.00
9	CAÑERIA PVC DE 1/2"	43	1.290.00
10	BLOQUES DE CEMENTO		
11	INODORO TANQUE ALTO	42	10.500.00
12	LAVAMANOS	42	1.890.00
13	GRIFO	42	630.00
14	CHICOTILLO	42	336.00
15	SIFON	42	1.260.00
16	CEMENTO BLANCO	22	110.00
17	TAPAS DE INODORO	42	1.260.00
18	GASTOS DE TRANSPORTE	6 viajes	1.060
19	PAGO CHOFER	6viajes	1.080
20	ALIMENTACION		130.00
21	COMUNICACIÓN		90.00
22			
23			
24			
TOTAL GASTADO EN LA GESTION			30.219.00

NOTA DE VENTA

DIA	MES	AÑO
27	09	18

Ciudad: T.C.
 Señor(es): Comunidad PeKajsi Nº 882287
 P. siguiente DEBE

CANT.	DETALLE	Precio Unitario	TOTAL
44	macleras alto	290	11000
42	lona mano	45	1890
42	refin para lona mano	30	1260
42	grifo	15	630
42	chicattillo	8	336
22	cemento Blanco	5	110
44	tapas de macleras	30	1320
1	lavandería	180	180
1	refin para lavandería	20	20
550	ladrillos 6H.	1,20	660

TOTAL Bs. \$us: 17406

NOTA: Una vez retirada la mercadería no se aceptan cambios ni devoluciones GRACIAS.

NOTA DE VENTA

DIA	MES	AÑO
30	07	18

Ciudad: T.C. Nº 24151
 Señor(es):
 P. siguiente PeKajsi DEBE

CANT.	DETALLE	Precio Unitario	TOTAL
198	gg cemento	45	9024
188	Barro 1/4	16	2944
47	liston 5mtos	25	1175
94	Gal 2,15	45	4230
49	Desague 4P	65	3185
47	Codos 4P	10	470
15	Desague 1 1/2	25	375
45	Codos 1 1/2	35	1575
47	Canevas 1/2	30	1410
650	ladrillo 6H.	1,25	812,50

TOTAL Bs. \$us: 23.783

NOTA: Una vez retirada la mercadería no se aceptan cambios ni devoluciones GRACIAS.

DIA	MES	AÑO
30	11	18

RECIBO

Bs. 7035

Nº 773215

\$us.

Recibi del Señor(a): Francisca Escalante

La suma de: mil treinta y cinco

Bolivianos/Dólares

Por concepto de: compra de material

A cuenta: Saldo Total: 7035



ENTREGUE CONFORME

C.I.

RECIBI CONFORME

C.I.

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMIN
-------	--------	-----------	--------	---------	--------	-------

ABRIL 2.019

1	2	3	4	5	6	7
Llegada de la Dr. Genoveva a La Paz	Entrega de equipamiento Sala de partos Colchani Horas 11:00 a.m.	Inauguración de Baños Quebrada Secca Horas 1:00 p.m.		Entrega de equipamiento comunidad de toelaca Horas 11:00 a.m.		
8	9	10	11	12	13	14
-Capacitación a Médicos en Implante FERPIANT Villazon Horas 8:30am.	-Capacitación a licenciadas y auxiliares en Reanimación neonatal Villazon Horas 8:30 a.m.	-Capacitación a médicos tradicionales Villazon Horas 8:30 a.m.	-Capacitación médicos tradicionales Tupiza Horas 8:30 a.m.	-Inauguración de proyectos de agua Comunidad Oplaca Horas 10:00 am.		
15	16	17	18	19	20	21
Inauguración de Baños de Surumajchi Horas 10:00a.m.	-Visitas a comunidades para proyectos de Agua Horas 8:00	Capacitación a médicos tradicionales Vitiichi Horas 8:30a.m.	Inauguración de proyectos de baños Peña Blanca Horas 11:00 a.m.			
22	23	24	25	26	27	28
29	30					